
 

 

Dom Pomocy Społecznej „Przystań”
ul. Ks. Bpa Adamskiego 22 
40-069 Katowice 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty nr 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 
(tj. Dz.U. z 2018r., poz. 1986
w Katowicach informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
Domu Pomocy Społecznej „Przystań” w Katowicach na okres I
najkorzystniejszą:  

ofertę nr 1 
złożoną przez Firmę : 
Piekarnia LIPIANIN G.W. LIPIANIN
z siedzibą 49-351 Przylesie 32
 

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu,
oferta ww. firmy.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium
(cena brutto: 50 286,60 zł; cena netto: 47 512,12

 
Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 

  

Lp. Nazwa firmy 

1 
Piekarnia LIPIANIN 
G.W. LIPIANIN 

Katowice, 09

Dom Pomocy Społecznej „Przystań” 

 
borze najkorzystniejszej oferty nr DAG.261.2

 
ie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

1986 ze zm.) Dyrektor Domu Pomocy Społeczn
, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

e przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów żywnościowych d
Domu Pomocy Społecznej „Przystań” w Katowicach na okres I – XII

CZĘŚĆ 1 
Pieczywo i wyroby cukiernicze 

Piekarnia LIPIANIN G.W. LIPIANIN 
351 Przylesie 32 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego

rt niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą

punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
; cena netto: 47 512,12 zł ) 

Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 02.01.2020 roku.
 

 

Adres firmy 

Liczba 
punktów na 
podstawie 
kryterium

49 – 351 Przylesie 32 100 

1

 
Katowice, 09.12.2019r 

 

DAG.261.2.5.2019 

Prawo zamówień publicznych 
) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Przystań” 

, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
dostawę artykułów żywnościowych do 

II 2020 wybrano jako 

na podstawie kryteriów oceny 
publicznego, tj. największej 

za najkorzystniejszą uznana została 

: 100 pkt. 

02.01.2020 roku. 

punktów na 
podstawie 
kryterium 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

47 512,12 50 286,60 



 

 

ofertę nr 1 
złożoną przez Firmę : 
„ART- MLECZ” 
J. Okoczuk Spółka Jawna 
z siedzibą ul. Śląska 64a 
32-500 Chrzanów 
 

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
oferta ww. firmy.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium
(cena brutto: 64 217,82 zł; cena netto: 61

 
Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 

  

Lp. Nazwa firmy 

1 
„ART- MLECZ” 
J. Okoczuk Spółka Jawna

 

 
 

CZĘŚĆ 2 
Produkty mleczarskie 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego, tj. największej

rt niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą

punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
; cena netto: 61 148,75 zł ) 

Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 02.01.2020 roku.
 

 

Adres firmy 

Liczba 
punktów na 
podstawie 
kryterium

Okoczuk Spółka Jawna 
ul. Śląska 64a 

32-500 Chrzanów 
100 

2

na podstawie kryteriów oceny 
publicznego, tj. największej 

za najkorzystniejszą uznana została 

: 100 pkt. 

02.01.2020 roku. 

punktów na 
podstawie 
kryterium 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

61 148,75 64 217,82 



 

 

ofertę nr 1 
złożoną przez Firmę : 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
„POLARIS” 
Małgorzata Gruszczyńska 
z siedzibą ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 
 

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
oferta ww. firmy.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium
(cena brutto: 56 695,43 zł; cena netto: 50

 
Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 

  

Lp. Nazwa firmy 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno - Handlowe
„POLARIS” 
Małgorzata Gruszczyńska

 

 
 

CZĘŚĆ 3 
Artykuły Spożywcze 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe 

 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego, tj. największej

rt niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą

punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
; cena netto: 50 235,45 zł ) 

Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 02.01.2020 roku.
 

 

Adres firmy 

Liczba 
punktów na 
podstawie 
kryterium

Handlowe 

Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

 
100 

3

na podstawie kryteriów oceny 
publicznego, tj. największej 

najkorzystniejszą uznana została 

: 100 pkt. 

02.01.2020 roku. 

punktów na 
podstawie 
kryterium 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

50 235,45 56 695,43 



 

 

ofertę nr 2 
złożoną przez Firmę : 
 
ZAKŁAD MASARSKI s.c. 
Stanisław, Henryka Ośliźlok 
z siedzibą Ul. Powstańców 24
44-348 Skrzyszów 
 
 

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
 
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
oferta ww. firmy.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium
(cena brutto: 75 348,00 zł; cena netto: 71
 
 

 
Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 

  

Lp. Nazwa firmy 

1 
P.W.”JANCZAR” Pokora Sp.j.
 

2 
ZAKŁAD MASARSKI s.c. 
Stanisłwa,Henryka Ośliźlok

3 
„MASARNIA BOROWE”
J.B.PLUTA SPÓŁKA JAWNA

4 

Zakłady Mięsne Viando
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 

 
CZĘŚĆ 4 

Mięso i Wędliny 

 
z siedzibą Ul. Powstańców 24 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego, tj. największej

rt niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą

punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
; cena netto: 71 760,00 zł ) 

Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 02.01.2020 roku.
 

 

Adres firmy 

Liczba 
punktów na 
podstawie 
kryterium

P.W.”JANCZAR” Pokora Sp.j. Ul. Św.Jacka 21 
44-100 Gliwice 

90,37 

 
Stanisłwa,Henryka Ośliźlok 

Ul. Powstańców 24 
44-348 Skrzyszów 100 

„MASARNIA BOROWE” 
J.B.PLUTA SPÓŁKA JAWNA 

Borowe ul. Długa 114 
42-133 Węglowice 93,42 

Zakłady Mięsne Viando 
Spółka z ograniczoną Radojewice 54 

88 – 101 Inowrocław 80,47 

4

na podstawie kryteriów oceny 
publicznego, tj. największej  

za najkorzystniejszą uznana została 

: 100 pkt. 

02.01.2020 roku. 

punktów na 
podstawie 
kryterium 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

79 402,60 83 372,83 

71 760,00 75 348,00 

76 810,00 80 650,50 

89 177,00 93 635,85 



 

 

ofertę nr 2 
złożoną przez Firmę : 
 
Grupa Drobiarska DAKPOL 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa 
z siedzibą Borowe Ul. Długa 185
42-133 Węglowice 
 

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
oferta ww. firmy.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium
(cena brutto: 13 707,85 zł; cena netto: 
 

 
Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 

  

Lp. Nazwa firmy 

1 

Zakłady Mięsne Viando
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 

2 

Grupa Drobiarska DAKPOL
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 

3 

ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA 
DROBIU „ MARICA” 
Spółka Jawna J.M.E.K. 
Wróbel 

 
 

CZĘŚĆ 5 
Mięso Drobiowe 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Długa 185 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego, tj. największej

rt niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą

punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
; cena netto: 13 055,00 zł ) 

Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 02.01.2020 roku.
 

 

Adres firmy 

Liczba 
punktów na 
podstawie 
kryterium

Zakłady Mięsne Viando 
Spółka z ograniczoną Radojewice 54 

88 – 101 Inowrocław 
66,20 

Grupa Drobiarska DAKPOL 
Spółka z ograniczoną 

Borowe Ul. Długa 185 
42-133 Węglowice 
 

100 

ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA 

Spółka Jawna J.M.E.K. 
Ul. Straconki 20 
43-300 Bielsko Biała 83,61 

5

na podstawie kryteriów oceny 
publicznego, tj. największej 

za najkorzystniejszą uznana została 

: 100 pkt. 

02.01.2020 roku. 

punktów na 
podstawie 
kryterium 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

19 718,00 20 703,90 

13 055,00 13 707,75 

15 613,00 16 393,65 



 

 

ofertę nr 4 
złożoną przez Firmę : 
 
SPECJALISTYCZNE GOSPODARSTWO 
Zbigniew Gawroński 
z siedzibą Mikułowice 3 
28-100 Busko-Zdrój 
 

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
oferta ww. firmy.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium
(cena brutto: 6 184,60  zł; cena netto:  
 

 
Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 

  

Lp. Nazwa firmy 

1 „POLMAG” Andrzej Wątroba

2 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno - Handlowe
„POLARIS” 
Małgorzata Gruszczyńska
 

3 
„ART- MLECZ” 
J. Okoczuk Spółka Jawna
 

4 

SPECJALISTYCZNE 
GOSPODARSTWO 
DROBIARSKIE 
Zbigniew Gawroński 

5 
FIRMA HANDLOWA 
„DZIUBA”  
Tomasz Dziuba 

6 
POLMAG  
Grzegorz Jędrzejko 

 
 
 

CZĘŚĆ 6 
JAJA 

SPECJALISTYCZNE GOSPODARSTWO DROBIARSKIE 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego, tj. największej

rt niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą

punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
; cena netto:  5 780,00 zł ) 

Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 02.01.2020 roku.
 

 

Adres firmy 

Liczba 
punktów na 
podstawie 
kryterium

„POLMAG” Andrzej Wątroba 
Ul. I Armii Wojska 
Polskiego 7/48 
43-303 Bielsko - Biała 

91,17 

Handlowe 

Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 
 

62,99 

J. Okoczuk Spółka Jawna 
ul. Śląska 64a 
32-500 Chrzanów 62,99 

Mikułowice 3 
28-100 Busko-Zdrój 100 

FIRMA HANDLOWA 
Ul. Segiet 2 
41-935 Bytom 88,84 

Ul Darwina 22 
43-520Chybie-Zaborze 93,64 

6

na podstawie kryteriów oceny 
publicznego, tj. największej 

za najkorzystniejszą uznana została 

: 100 pkt. 

02.01.2020 roku. 

punktów na 
podstawie 
kryterium 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

6 460,00 6 783,00 

9 350,00 9  817,50 

9 350,00 9 817,50 

5 780,00 6 184,60 

6 630,00 6 961,50 

6 290,00 6 604,50 



 

 

Mrożone warzywa, owoce 

ofertę nr 4 
złożoną przez Firmę : 
„POLAR – BRIS” 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
Jerzy Brożek 
z siedzibą ul. Dąbrowska 207
42-504 Będzin 
 

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
oferta ww. firmy.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium
(cena brutto: 13 241,00 zł; cena netto: 
 
 

 
Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 

  

Lp. Nazwa firmy 

1 
ZAKŁADY PRODUKCJI 
SPOŻYWCZEJ     AMBI 
M. Karkut i wspólnicy-sp.j.

2 

Firma Handlowa” MAR
TAD” 
Maria, Tadeusz Jędrusik
Spółka jawna 

3 
Widan Polska Sp.z o.o. 
Spółka komandytowa 

4 

„POLAR – BRIS” 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
Jerzy Brożek 

 
 

CZĘŚĆ 7 
Mrożone warzywa, owoce i produkty mączne 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Dąbrowska 207 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego, tj. największej

rt niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą

któw na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
; cena netto: 13 903,05 zł ) 

Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 02.01.2020 roku.
 

 

Adres firmy 

Liczba 
punktów na 
podstawie 
kryterium

ZAKŁADY PRODUKCJI 

sp.j. 

ul. Składowa 11 
41-902 Bytom 

86,54 

Firma Handlowa” MAR-

Maria, Tadeusz Jędrusik 

ul. Struzika 10 A/11 
41-800 Zabrze 
 

94,45 

 Ul. Jasińskiego 56b 
37-700 Przemyśl 80,04 

Ul. Dąbrowska 207 
42-504 Będzin 100 

7

na podstawie kryteriów oceny 
publicznego, tj. największej 

za najkorzystniejszą uznana została 

: 100 pkt. 

02.01.2020 roku. 

punktów na 
podstawie 
kryterium 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

--------- 16 065,54 

14 018,40 14 719,32 

16 541,20 17 368,26 

13 241,00 13 903,05 



 

 

ofertę nr 1 
złożoną przez Firmę : 
Firma Handlowa” MAR-TAD”
Maria, Tadeusz Jędrusik 
Spółka jawna 
z siedzibą ul. Struzika 10 A/11
41-800 Zabrze 
 

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
oferta ww. firmy.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium
(cena brutto: 17 793,09 zł; cena netto: 16
 

 
Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 

  

Lp. Nazwa firmy 

1 
Firma Handlowa” MAR-
Maria, Tadeusz Jędrusik
Spółka jawna 

 
CZĘŚĆ 8 

Ryby i przetwory rybne 

TAD” 

z siedzibą ul. Struzika 10 A/11 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego, tj. największej

rt niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą

któw na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
; cena netto: 16 945,80 zł ) 

Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 02.01.2020 roku.
 

 

Adres firmy 

Liczba 
punktów na 
podstawie 
kryterium

-TAD” 
Maria, Tadeusz Jędrusik 

ul. Struzika 10 A/11 
41-800 Zabrze 
 

100 

8

na podstawie kryteriów oceny 
publicznego, tj. największej 

za najkorzystniejszą uznana została 

: 100 pkt. 

02.01.2020 roku. 

punktów na 
podstawie 
kryterium 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

16 945,80 17 793,09 



 

 

ofertę nr 2 
złożoną przez Firmę : 
TOMASZ WŁOCH 
HANDEL OBWOŹNY 
z siedzibą ul. Ul. Chorzowska 3a / 9
41-902 Bytom 
 

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
oferta ww. firmy.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium
(cena brutto: 16 319,52 zł; cena netto: 15

 
 

 
Firma F.H.U. DAMEX została wykluczona gdyż zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik 
nr 4 do SIWZ Nr sprawy: DAG.261.2.5.2019  nie dostarczyła zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której m
24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 

 
Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 
 
 
 
 
Przygotował:    
 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Luiza Szlachta    

Lp. Nazwa firmy 

1 
F.H.U DAMEX 
Damian Surmański 

2 
TOMASZ WŁOCH 
HANDEL OBWOŹNY 

 
 
 

CZĘŚĆ 9 
Warzywa i owoce  

Od I – IV 2020 roku 
 

z siedzibą ul. Ul. Chorzowska 3a / 9 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego, tj. największej

rt niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą

punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
; cena netto: 15 482,00 zł ) 

Firma F.H.U. DAMEX została wykluczona gdyż zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik 
nr 4 do SIWZ Nr sprawy: DAG.261.2.5.2019  nie dostarczyła zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której m

Jednocześnie informuję, że podpisanie umowy nastąpi w dniu 02.01.2020 roku.

       

Przewodniczący Komisji Przetargowej         Dyrektor DPS „Przystań”
                     Anna Piotrowska

Adres firmy 

Liczba 
punktów na 
podstawie 
kryterium

Ul. Wspólna 12 
42-690 Brynek 

Wykluczono

Ul. Chorzowska 3a / 9 
41-902 Bytom 100 

9

na podstawie kryteriów oceny 
publicznego, tj. największej 

za najkorzystniejszą uznana została 

: 100 pkt. 

Firma F.H.U. DAMEX została wykluczona gdyż zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik 
nr 4 do SIWZ Nr sprawy: DAG.261.2.5.2019  nie dostarczyła zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

02.01.2020 roku. 

 Zatwierdził: 

Dyrektor DPS „Przystań” 
Anna Piotrowska 

punktów na 
podstawie 
kryterium 

Cena 
netto 

Cena 
brutto 

Wykluczono   

15 482,00 16 319,52 


